

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง

แบบ ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

หน้า 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณซอยบ้านนายกำจัด บุญประคอง หมู่ที่ 3
 โดยเริ่มจากปากซอยบ้านนายกำจัด บุญประคองถึงที่ดินนางลัดดาวัลย์ ต้นเสถียร ระยะทางยาว 129 เมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานกำแพงกันดิน								*ค่าแรงของ
	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง								งานบางประ
1	- เสาเข็ม 10.18 x 0.18 x 6 ม.	129.00	ต้น	1,233.00	159,057.00			159,057.00	เภทคิดเหมา
2	- ค่าแรงตอกเสาเข็ม	129.00	ต้น			176.00	22,704.00	22,704.00	รวม 30 %
3	- ค่าแรงงานสกัดเสาเข็ม	129.00	ต้น			150.00	19,350.00	19,350.00	
4	- คอนกรีตโครงสร้าง	31.40	ลบ.ม	2,214.95	69,549.43	306.00	9,608.40	79,157.83	
5	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นคอนกรีต	218.40	ตร.ม			25.00	5,460.00	5,460.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- RB 6	252.12	กก.	25.25	6,366.03	4.10	1,033.69	7,399.72	
7	- RB 9	1,334.11	กก.	23.78	31,725.14	4.10	5,469.85	37,194.99	
8	- RB 12	1,083.60	กก.	23.57	25,540.45	3.30	3,575.88	29,116.33	
9	- สวดผูกเหล็ก	70.95	กก.	56.07	3,978.17			3,978.17	
10	ไม้แบบ 20 %	15.48	ลบ.ฟ	579.44	8,969.73		0.00	8,969.73	
11	ค่าแรงไม้แบบ	79.98	ตร.ม			133.00	10,637.34	10,637.34	
12	ลูกเรียงมหลังกำแพงกันดิน	129.00	ลบ.ม	350.00	45,150.00	99.00	12,771.00	57,921.00	
	รวมค่างานต้นทุน							440,946.11	
	Factor F 1.3056							134,753.13	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							575,699.24	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							575,699.24	
						(ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทยี่สิบสี่สตางค์)			